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SPRAWIEDLIWOSCI

BF-II-3710-14/18 Warszawa, dnia0Y pazdziernika 2018 r.
Do Wykonawcow

dotyczy:  postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ustuge spoteczng w przedmiocie
LArchiwizacja materiatéw archiwalnych i dokumentacji niearchiwalnej”.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, dziatajac zgodnie z postanowieniem pkt VII ppkt 5 Ogtoszenia o zamowieniu
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Ad odp. Nr 5

Zamawiajgcy informuje, ze z ogdlnej liczby 235 mb. okoto 170 mb. podlegato ustudze skutecznej
fumigacji, natomiast pozostate 65 mb. przechowywano w warunkach, w ktérych akta nie byly
narazone na skazenie mikrobiologiczne.

Czy Zamawiajgcy posiada dokument badania mykobiologicznego potwierdzajacy skutecznosé
fumigaciji?

Odpowiedz
Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy posiada dokument potwierdzajacy skutecznos¢ fumigacji.

Pytanie nr 2

Ad odp. Nr 12

Aktualny sposdb zgromadzenia dokumentow i ewidentng potrzebe ich wielokrotnego przestawiania
zdaniem Wykonawcy z uwagi na przepisy Kodeksu Pracy wyklucza w tej pracy kobiety. Poniewaz
Zamawiajacy ogranicza mozliwo$¢ swobodnego zatrudniania pracownikéw na zlecenie do prac
pomochiczych (przenoszenia dokumentéw).

Jakie jest stanowisko Zamawiajgcego w tej sprawie?

Odpowiedz
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje stanowisko zawarte w udzielonej odpowiedzi.

Pytanie nr 3

Ad odp. Nr 13

Jezeli Zamawiajgcy okresla mianem wzgleddw bezpieczenstwa niedopuszczenie do pracy
Pracownikéw Wykonawcy to zdaniem Wykonawcy mozna wskazac¢ kryteria tych zagrozen jak np. ze
Pracownik widnieje w bazie 0sob niepozgdanych na terenie Rzeczypospolitej itp.

Czy Zamawiajacy wskaze kryteria i procedury jakie bedg obowigzywaly w czasie weryfikacji
Pracownikow Wykonawcy?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje stanowisko zawarte w udzielonej odpowiedzi.
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